
РЕШЕНИЕ  № 216 
17.09.2015 год. 

 
Подписване на Договор за сътрудничество между Община Габрово и „Айхелп 

България“ ООД 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие за подписване на Договор за сътрудничество между 
Община Габрово и „Айхелп България“ ООД. 

2. Средствата за първата вноска по договора в размер на 6 696 лв. да са за 
сметка на фонд „Резервен”. 

3. Възлага на Кмета да отрази промените по бюджета на Община Габрово. 
 

Приложение:  
1. Проект на Договор за сътрудничество между Община Габрово и  

Айхелп България“ ООД – 1 бр.; 
2. Информация за разпределението на средствата за абонамента – 1 бр. 
/копие/; 

 3. Удостоверение № 415624/22.05.2015 г. от Комисия за защита на личните 
данни – 1 бр. /копие/; 

4. Договор за съвместна дейност от 13.03.2015 г. между „Айхелп 
България” ООД и „ТЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС”АД  - 1 бр. /копие/; 
 5. Споразумение за сътрудничество и съвместна дейност от 16.03.2015 г. 
между „Айхелп България” ООД и МЦ „Св. Иван Рилски” – Габрово -1 бр. 
/копие/; 
 6. Договор за съвместна дейност от 01.12.2014 г. между „Айхелп 
България” ООД и „Българска телекомуникационна компания”ЕАД – 1 бр. 
/копие/; 
 7. Споразумение за сътрудничество и съвместна дейност от 03.07.2014 г. 
между „Айхелп България” ООД и ЦСМП – Габрово – 1 бр. /копие/; 
 8. Споразумение за сътрудничество и съвместна дейност от 03.07.2014 г. 
между „Айхелп България” ООД и Регионална дирекция „Пожарна безопасност и 
защита на населението”  – Габрово – 1 бр. /копие/; 
 9. Споразумение за сътрудничество и съвместна дейност от 03.07.2014 
г.между „Айхелп България” ООД и „ДКЦ І- Габрово” ЕООД – Габрово -1 бр. 
/копие/; 
 10. Споразумение за сътрудничество и съвместна дейност от 15.07.2014 г. 
между „Айхелп България” ООД и МБАЛ”Д-р Тота Венкова”АД  – Габрово – 1 
бр. /копие/; 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 


